Et Emi et Revmi Patres sacris tuendis Ritibus praepositi, post relatio
nem ipsius Emi Ponentis, audito etiam voce et scripto R. P. D. Alexan
dro Verde sanctae Fidei Promotore, omnibus maturo examine perpensis, 
rescribendum censuerunt : Affirmative seu Signandam esse Commissionem, 
si Sanctissimo placuerit. Die 13 aprilis 1915. 
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Facta postmodum de his sanctissimo Domino nostro Benedicto 
Papae XV, per infrascriptum Cardinalem S. Rituum Congregationi Pro-
Praefectum relatione, Sanctitas Sua rescriptum eiusdem sacri Consilii 
ratum habens, propria manu signare dignata est Commissionem intro
ductionis Causae beatificationis et canonizationis Servi Dei Caroli Domi
nici Albini, e Congregatione Oblatorum B. V. Mariae immaculatae, 
die 14, eisdem mense et anno. 

A. CARD. VICO, Pro-Praefectus. 

L. © S. 
f Petrus La Fontaine* Patriarcha electus Venetiarum, 

Secretarius'. 

S A C R A R O M A N A R O T A 

LIMBURGEN. 

C O N T U M A C I A E 

Benedicto Pp. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 
anno primo, die 18 februarii 1915, RR. PP. DD. Franciscus Heiner, 
Ponens, Ioannes Prior et Aloisius Sincero, Auditores de turno, in causa 
Limburgen. - Contumaciae, inter R. D. N. N., parochum, actorem appel
lantem, repraesentatum per R. D. De Angelis Hectorem, procuratorem legi
time deputatum, et R. Curiam Episcopalem Limburgensem, appellatam, 
repraesentatam per procuratorem R. D. Arthurum Wynen, advocatum, 
interveniente et disceptante in causa Promotore Iustitiae, sequentem defi

nitivam tulerunt sententiam. 

Sacerdos N. N., parochus loci N. N., dioecesis Limburgensis, fuit 
accusatus apud curiam episcopalem eiusdem dioeceseos a personis fide 
omnino dignis de gravissimis delictis. Qua de causa denuntiatus sacer
dos fuit citatus ab auctoritate ecclesiastica Limburgensi, non semel sed 
compluries, ut se defenderet ab his accusationibus. Sed omnibus cita
tionibus rite factis standi in iudicio parochus N. N. non solum non 
obedivit, sed etiam in .ipsam curiam maximas contumelias contulit et 
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iudices suos iniuriis vulgaribus affecit. Cum omnes monitiones Episcopi, 
omnes citationes curiae episcopalis frustra tentatae fuissent, accusatus 
sacerdos contumax est declaratus et post processum canonicum rite 
confectum beneficio suo parochiali propter delicta gravissima per testes 
probata uti plene convictus est privatus. 

Sed parochus N. N. non acquievit huic sententiae, sed appellavit ad 
secundam instantiam, nempe ad tribunal metropolitanum Friburgense, 
ut innocens declararetur a contumacia et absolveretur a poena in eum 
lata. Tribunal autem metropolitanum rejecit recursum parochi, decla
rationem contumaciae a prima instantia factam,-validam confirmans.